
ELAG Products GmbH, 61169 Friedberg

Ersatztei l -Liste m. Art ikelnummern
- Tischkochgerät -

Modell PR 600622-E

Artikelbezeich nung

1. Gehäuse, kompl.  m. eingeklebt.  Keram.Glas
2. Bodenplatte 558 x 548 x 1,5
3. Fettauffangbehälter, herausnehmbar
4. Stel l fuß m.Gummilager 30 x10 x 14 mm
5. Hitzeschild, intern 500 x 70 mm / Rückseite
6. Hitzeschild, intern 193 x 65 mm links i Frontseite
7. Hitzeschild, intern 193 x 65 mm rechts / Frontseite
8. Schraube M 4x6 f.Bodenplatte (Edelst.)
9. Keramische Glasplatte 590 x 486 x 6.0mm
10. Kabeldurchführung/Zugentlastung D 22 | HKL 1234
11. Etektr. Anschlussteil 6-polig I FY 122
12. Heizelement 230V/2600W
1 3. Befestigungshalter für Heizelement
14. Netz-Anschlusskabel 5x2,52mm I 200cm HO7RN-f
15. Kabel-Set # A mit  Glasf iberschlauch 1 120 mm
16. Kabel-Set # B mit Glasfiberschlauch 840 mm
17. Erdungskabel intern, grün-gelb 260 x 1.5 mmz
18. Energieregler EGO / Druck & Dreh
19. Si l ikondichtung
20 Flachkopfschraube M 4x6mm f.Reglerbefestg.
21. Zahnscheibe @ 4,3x9mm
22. Signal -Leuchte/orange EU 230 V # 8000 neu
23. Schaltknopf 1-12
24. Druckfeder f.Heizkörp.Befestig.
25. Scheibe @ 4.2x 12 mm verzinkt
26. Mutter M 4 mm verzinkt
27. Metal l röhrchen 4,5x25 mm verzinkt
28. Blechschraube 4,2 x 9,5 mm f.Heizkörperbefestg.
29. Mutter M 5 mm verzinkt
30. Scheibe A 53 x 10 mm
31. Sprengring O 5.3 x 9 mm verzinkt
32. Gebrauchsanleitung "Deutsch"
33. Glas-Schaber m. Kl inge (GWM)
34. Verpackungskarton

Friedberg, Juni 2009

Art.Nr.

PR 600001
PR 600002
PR 600004
PR 600005
PR 600007
PR 600008
PR 600009
PR 600010
PR 60001 3
PR 600014
PR 60001 5
PR 600023
PR 600003
PR 60001 I
PR 60001 6
PR 60001 7
PR 60001 8
GR 165006
GR 165009
G R  1 6 5 0 1 9
GR 165012
GR 16s059
GR 165021
GR 165023
GR 165024
GR 165025
GR 16s008
GR 165026
BR 52501 9
BR 525021
BR 525019
PR 600022
GR 165047
PR 600022

Anzahl

'l

1
1
4
1
1
1
I
1
1
1
2
2
1
1
1
1
2
2
4
o

2
2
4
4
6

4
8
J

4
J

1
I

1


